

Cali, 5 de agosto de 2026

Señores

ALCALDÍA DE FLORIDA, VALLE.

Secretaria de Tránsito y Transporte.

REF. Anexo técnico Factura Nro. FE 194-2025

El presente Anexo Técnico corresponde a la Factura Nro. FE 194-2025 y hace parte integral del contrato Nro. 3-1.02.032-2025, suscrito entre **BE EVENTS PRODUCCIONES S.A.S.**, la Alcaldía de Florida, Valle del Cauca, y la Secretaría de Tránsito y Transporte. Su propósito es presentar de manera clara y organizada las actividades desarrolladas, los soportes técnicos y el cumplimiento de las obligaciones contractuales, en concordancia con las condiciones y especificaciones establecidas en el contrato.

CONTRATO:	3-1.02.032-2025
OBJETO:	COMPRA DE ELEMENTOS: CARPA PARA PUESTO DE CONTROL Y MATERIAL DE CRIMINALISTICA PARA EL BUEN DESARROLLO DE LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR LA OFICINA DE TRANSITO Y TRANSPORTE.
VALOR CONTRATO:	\$38.368.000
VALOR COBRADO	\$38.368.000
No. Factura	FE-194

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BOLSA PARA EMBALAJE DE CADAVER COLOR BLANCO, ELABORADA EN POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, CALIBRE 6, TAMAÑO 0,70 X 2,20M, CREMALLERA CENTRAL A LO LARGO DEL SACO, REFUERZOS EN EXTREMOS PARA RESISTENCIA AL ESTIRAMIENTO, IMPERMEABLE.	und	55	\$ 133.544	\$7.344.908
2	OVEROLES DESECHABLES DE COLOR BLANCO, CON TELA MICROPOROSA PARA PROTEGER CONTRA PARTICULAS QUIMICAS Y BIOLOGICAS, CON ELASTICO EN PUÑOS, TOBILLOS Y CAPUCHA (10 XL, 10 XXL)	und	55	\$123.238	\$6.778.096
3	CAJA DE GUANTES DE NITRIL X 100 UNIDADES SIN TALCO TALLA XL	und	10	\$71.528	\$715.277
4	CAJA DE MASCARILLA N95 BLANCA DESECHABLE X 10 UNIDADES	und	10	\$114.719	\$1.147.188
5	JUEGO DE MARCADORES DE EVIDENCIA EN MATERIAL PLASTICO, ALTURA 3", ANCHO 3", COLOR AMARILLO Y LEYENDA NEGRA, CON NUMERACION CONSECUTIVO DE 1 A 20	und	1	\$215.424	\$215.424
6	JUEGO DE MARCADORES DE EVIDENCIA EN MATERIAL PLASTICO, ALTURA 3", ANCHO 3", COLOR AMARILLO Y LEYENDA NEGRA, CON NUMERACION CONSECUTIVO DE 1 A 20	und	2	\$58.889	\$ 117.779
7	ROLLO DE CINTA DE ACORDONAR X 100 MTS	und	15	\$80.973	\$ 1.214.598
8	CONO VIAL EN PVC COLOR NARANJA, DE BASE CUADRADA, DE 90 CM DE ALTURA, CON CINTAS REFLECTIVAS BLANCAS ALTA INTESIDAD, CON PROTECCION UV	und	10	\$323.893	\$3.238.929
9	PAQUETE DE PELICULA CARBONADA PARA ESCRITURA A MANO COLOR AZUL POR 50 UNIDADES TAMAÑO OFICIO	und	2	\$ 110.418	\$220.835
10	CINTA ADHESIVA INVISIBLE DE 19MM X 33MTS	und	15	\$16.827	\$252.398
11	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2"X150M	und	15	\$29.445	\$441.672
12	EL DULCE ABRIGO O SACUDIDOR ELABORADO CON TELA TARTÁN 100%	und	10	\$25.028	\$250.281
13	ACETONA EN BOTELLA DE 250 ML	und	5	\$ 93.390	\$466.948

14	CÁMARA FOTOGRÁFICA: RESOLUCION DE GRABACION DE VIDEO 4K, FULLHD, HD , VGA TAMAÑO LENTE 18-135 TAMAÑO PANTALLA 7.5 PULGADAS PROFUNDIDA DE INMERSION -1 METRO(S) RESOLUCION DE LA FOTO 24.2 MEGAPIXELES	und	1	\$7.743.435	\$7.743.435
15	CAJA DE HERRAMIENTAS •ANCHO : 51.2 CM •ALTO : 26.3 CM •LARGO : 28.5 CM	und	1	\$170.962	\$170.962
16	DISCO DURO EXTERNO SSD DE 1 TB	und	1	\$637.399	\$637.399
17	CARPA. CAPACIDAD PARA 5 PERSONAS OFRECE 5.9 METROS CUADRADOS DE SOMBRA PROTEGIDA POR TELA OXFORD 150D CON FILTRO UV 50 PLUS. SU ESTRUCTURA DE ACERO ALEADO PESA SOLO 12.25 KG INCLUYENDO BOLSA DE TRANSPORTE CON RUEDAS	und	1	\$1.285.885	\$ 1.285.885
SUBTOTAL					\$32.242.016,81
IVA 19%					\$6.125.983,19
TOTAL					\$38.368.000,00

Con la presentación de este Anexo Técnico se evidencia el desarrollo y cumplimiento de las actividades contempladas en el contrato, respaldando la Factura Nro. FE 194-2025. De esta manera, se deja constancia del cumplimiento de los compromisos adquiridos por las partes, garantizando la trazabilidad y transparencia en la ejecución contractual.

Cordialmente,



EDGAR DANILO MEJIA CANCHILA

Representante legal

C.C. Nro. 1.113.687.303 de Palmira

BE EVENTS PRODUCCIONES S.A.S.

NIT. 901.410.985 – 7

Email. Beeventscomercial@gmail.com

Tel. 321 776 7371

Ciudad: Cali – Colombia.